

Natur\_ och trafiknämnden

## **Använd vinterstängda beteshagar i Nyckelviken som hundrastgård**

Politikerinitiativ den 16 december 2017 av Peter Zethraeus.

### **Förslag till beslut**

Natur- och trafiknämnden avslår politikerinitiativet, då dispens inte hinner erhållas innan våren.

### **Sammanfattning**

Peter Zethraeus (m) har inkommit med ett politikerinitiativ med förslaget är att använda vinterstängda beteshagar i Nyckelviken som hundrastgård.

Åtgärden är dispenspliktig och hanteringen av dispensen skulle ta återstoden av vintermånaderna. Även om dispens skulle erhållas är det således inte tidsmässigt genomförbart att iordningställa en temporär anläggning på hagmark innan våren.

En permanent hundrastgård kommer att stå klar i Nyckelviken till hösten 2018.

### **Förslagen i politikerinitiativet**

Peter Zethraeus (m) föreslår att Natur- och trafiknämnden ser över möjligheten att ge hundägare tillgång till någon av Nyckelvikens stängslade beteshagar som vintertid är låsta för att de där ska kunna släppa sina hundar på ett avgränsat område.

### **Enhetens utredning och bedömning**

Nyckelviken är ett naturreservat. Vad marken ska användas till och hur den ska skötas styrs av skötselplanen. Enligt Nyckelvikens skötselplan ska ängarna hävdas genom slåtter och bete. Vid snö använder allmänheten ängarna för skidåkning. Önskar man att marken brukas för annat ändamål än det i skötselplanen angivna, exempelvis att använda betesmark som hundrastgård, krävs dispens från föreskrifterna.

Dispenser från naturreservatens föreskrifter hanteras av Miljöenheten. Beslut i detta ärende skulle tidigast kunna tas i Miljö- och stadsbyggnadsnämndens möte i mars. Det skulle innebära att en tillfällig hundrastgård blir aktuell först i vår.



Arbete pågår idag med att anlägga en permanent hundrastgård i Nyckelviken. Anläggningen beräknas vara iordningställd hösten 2018.

## **Förslagets ekonomiska konsekvenser**

Förslaget har ingen kostnadspåverkan.

## **Konsekvenser för barn**

Förslaget anses inte ha några konsekvenser för barn.

## **Bilagor**

Bilaga 1: Politikerinitiativ

Kristina Petterqvist  
Enhetschef  
Drift – Offentlig utemiljö

Finn Cederberg  
Naturvårdsintendent  
Drift – Offentlig utemiljö